
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 008, EM 09 DE JANEIRO DE 2024.

EMENTA: Dispõe sobre a exoneração do
coordenador da Coordenadoria Municipal de
Proteção e Defesa Civil – COMPDEC e dá outras
providências.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRINHA, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais,
 
R E S O L V E
 
Art. 1º - Exonera a pedido, o senhor João Marcos de Assis da Silva,
inscrito no CPF: 018.XXX.764-24 e RG: 003303015 SSP/RN, do
cargo de secretário, da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa
Civil – COMPDEC.
 
Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito, Serrinha-RN, em 09 de janeiro de 2024.
 
JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luciana Cavalcante Gomes de Oliveira

Código Identificador:68D680DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2024. Edição 3197
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


